
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1585

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:19:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo: 27

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil para construção de Passagem
Elevada de pedestre para atender as exigências do Convênio Junto ao MDR Nº 892527/2019, com
fornecimento de mão de obras e materiais, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias
Públicas.
Resumo: Contratação de empresa especializada em construção civil para construção de Passagem
Elevada de pedestre para atender as exigências do Convênio Junto ao MDR Nº 892527/2019, com
fornecimento de mão de obras e materiais, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias
Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2021 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

27/04/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 170/2021 - Publicado... Baixar

27/04/2021 00:00:00 Ratificação - Publicado em 27/04/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1585/contratacao-de-empresa-especializada-em-construcao-civil-para-construcao-de-passagem-elevada-de-pedestre-para-atender-as-exigencias-do-convenio-junto-ao-mdr-n-8925272019-com-fornecimento-de-mao-de-obras-e-materiais-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicas/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sw4sqWM.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YoE11T4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pqmU9c3.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
27/04/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 27/04/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nxylVNH.pdf

